
 
 

 

 
 

  
 

  
 
  
  
 

 
 
 

 

 

JARO VE ZNAMENÍ SPORTU I ZÁBAVY 
Milí občané, jaro opět přichází. Sportovní příznivci se mohou těšit v sobotu 25. 

března na první fotbalové utkání na hřišti AFK Milčice, kde se mužstvo domácích utká 
s týmem z Předhradí. Rodiny s dětmi zase jistě potěší chystané rybářské závody 7. 
dubna. Rád bych vás v předstihu vyzval i letos k pomoci na celostátní akci s názvem 
Ukliďme svět, ukliďme Česko, která proběhne i u nás pravděpodobně v sobotu 14. 
dubna. Oceníme každou pomocnou ruku a těším se na setkání s vámi!  

 

 

 

 

 

ÚNOR V MILČICÍCH 
Jako již několik let po sobě vyrazili hráči AFK Milčice i další zdejší muži na zimní 

soustředění do krkonošských Horních Lysečin, tentokrát od 7. do 11. února. Na 
běžkách si užili také bohaté sněhové nadílky. Naštěstí se sportovci vrátili bez zranění 
domů a doufáme, že svou vyladěnou fyzičku předvedou také na hřišti. 

Sobota 17. února patřila našim dětem, které si nachystaly na karneval v místním 
kulturním sále opravdu nádherné masky! Navzdory sezoně chřipek se dostavilo 
celkem 24 dětí a vybrat ten nejkrásnější převlek byl opravdu oříšek. Událost pro ně 
připravila paní Petra Sedláčková spolu s dalšími rodiči. Zábavným programem 
provázel Michael Zof s manželkou Lenkou. Nejen děti si odpoledne pěkně užily.  

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČERVENEC 2015 

BŘEZEN 2018   

Foto: Jakub Douděra 



 
 

 
 
 
 
 
 
  
   

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA 
ŘEDITELKU MŠ MIČICE 
Upozorňujeme občany, že je 

vyhlášeno výběrové řízení na pozici 
ředitele nebo ředitelky Mateřské školy 
Milčice. Podmínkou je pedagogické 
vzdělání a minimálně 3 roky praxe 
v oboru. Budeme rádi, pokud se někdo 
z vás přihlásí, popřípadě předá nabídku 
dalšímu zájemci. Bližší informace 
můžete získat u pana starosty na tel. 
+420 731 406 747. 

 

STRANA 2 
 

 

VYZÝVÁME K UHRAZENÍ 
POPLATKU ZA ODPADY 
Informujeme, že zítra, tedy 1. března 

2018, je poslední termín pro uhrazení 
poplatku za svoz odpadu. Kdo nebude 
mít zaplaceno v tento termín a 
současně vylepenou novou platnou 
známku, nebude mu vyvezen odpad až 
do uhrazení. Platbu můžete provést po 
dohodě s paní J. Dytrychovou na mob. 
+420 602 315 968 nebo na pevném tel. 
+420 325 594 218 mimo pokladní 
hodiny. 

 
 

KOLIK ODPADU SE VYTŘÍDILO V LOŇSKÉM ROCE? 
S radostí předáváme informaci, že v loňském roce se nám podařilo společně vytřídit 

velké množství odpadu. Zde jsou konkrétní čísla: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DĚKUJEME, ŽE TŘÍDÍTE! 

BIO 
35 t 

PLASTY 
2,47 t 

PAPÍR 
1,62 t 

SKLO 
2,47 t 

ODĚVY 
1,763 t 

OLEJ 
0,2 t 

TDO 
113,17 t 



 
 

 
   

 

FOTBALOVÁ SEZONA OPĚT ZAČÍNÁ! 
Srdečně zveme všechny sportovní příznivce na první letošní fotbalový zápas týmu 

AFK Milčice v neděli 25. března 2018 od 15:00 hodin na domácím hřišti, kde se naši 
utkají s týmem z Předhradí. 

Přejeme mnoho sportovních úspěchů! 
 

STRANA 3 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

STRANA 4 
 


